111. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627 (Luc. Heluetius). *Zu Freiburg i. B. immatr.* 28. Aug. 1631 (S. J., rud. professor). *Mayer I.* 883.

112. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627.

113. CP.: ph. B. 26. Nov. 1626 (Jac. Curtii p. m. can. Const. al.).

117. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (S. D. N. alumn.).

120. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627.

122. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (sem. cler. S. Vdalr. alumn.).

123. Andreas Strobel Mindelheimensis fil. Georgii vitriarii ann. 18 ad conv. et log.
124. Michael Bauarus<sup>a)</sup> Rettenbacensis ex episcopatu Eistadiano fil. priuignus Michaelis cauponis ann. 19 ad log.
125. Nob. Joan. Franciscus Kuen Tirolensis Hala oriundus orphanus Joannis Wolfgangi ann. 17 adm. ad log. (21. Okt.).
126. Nob. Joan. Conradus Harwardt Monacensis orphanus Joan. Conradi 17 ann. ad log.
127. Michael Engstler Plutentinus ex Veldkirch fil. Christophori ann. 23 ad conv. et log. (22. Okt.).
128. Joannes Werdinger Landishutanus Boius fil. Sebastiani ann. 20 ad conv. et log.
129. Fr. Joan. Conradus Weinhart O. S. B. Augustae ad SS. Vdalricum et Afram professus adm. ad log.
130. Philippus Jacobus Rasler Constantiensis fil. Gebhardi procuratoris curiae episcopalis ann. 18 ad conv. et log.
131. Henricus Streicher Aislinganus fil. Joannis tinctoris ann. 17 ad rud.
132. Martinus Stücklin Mindelheimensis fil. Michaelis telonarii ann. 19 adm. ad log. (23. Okt.).
133. Godefridus Henricus Egloff a Zell fil. praen. dñi Joannis Gaspari praefecti in Schönegg nepotis et

*a) Neben ein ausgestrichenes Bayr gesetzt.*

123. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (Vdalrici Glaneri J. V. D. al.).

127. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (Nüziderensis prope Blindentum Rhet. super., S. D. N. al.).

128. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (S. D. N. al.).

129. *Gesl. 17. Okt. 1673, Musiker, Operarius in der Seelsorge, Beichtvater des Klosters. Lindner, D. A. Sch. VIII. 31. (Er kehrt wieder 1629 Nr. 126).*

130. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627.

133. *In Ingolstadt inskr. 1631. Mederer II. 259. Kurfürstlich pfälzischer Geheimrat und Kämmerer, Rat und Stadtpfleger zu Dillingen, † Apr. 1701. Wittmann, J. H. V. D. XII (1899) 143. Nach Weiß (S. 396) war er Stadtvogt zu Dillingen 1650–1684.*

- consiliarii R<sup>mi</sup> nostri episcopi Henrici a Knöringen ann. 7 ad rud.
134. Joan. Christophorus Humel ex Remshart Sueuus ann. 13 ad rud. famulus nobilis.
135. Joan. Christophorus a Freyberg et Eisenberg 10 ann. adm. ad min. synt. Parens ipsius Casparus a Freyberg et Eisenberg habitans in Althaim et Worendorf (22. Okt.).
136. 137. Philippus Bernhardus Reichlin a Meldeck adm. ad rud. 11 ann., nec non ipsius frater Wolfg. Ludouicus Reichlin a Meldeck 10 ann., parens ipsorum Balthasar Reichlin a Meldeck in Felhaim, Gundelfingen et Neydeck, habitans in Maysenburg.
138. Georgius Christophorus ab Hornstain 9 ann. adm. ad rud., parens ipsius Jodocus ab Horenstain in Heichlingen habitans.
139. Jacobus Leimperer phil. stud., praenobilium adolescentum a Freyberg et Reichlin a Meldeck praeceptor, adm. ad phys. et ius. can.
140. Balthasar Kauffman Westhusanus, nob. adolescentis ab Horenstain paedagogus, adm. ad log.
141. Michael Auttenriedt ab Ehingen, nobilium a Freyberg et Meldeck famulus, adm. ad maior. synt.
142. Fr. Michael Faber Weingartensis ad log. admissus (23. Okt.).